מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד צוריאל שגב

המאשימה בעניין:

נגד
מוצטפא צאלח (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד דן באומן

הנאשם

הכרעת דין

המשפט: כתב האישום, המענה והשתלשלות העניינים

לו יוחסו נגד מוסטפא צאלח (להלן: צאלח, או הנאשם), במסגרתו ביום 21.11.2019 הוגש כתב אישום .1
2) החוק) (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק (ב) 406 סעיף לפי מגורים למקום התפרצות של עבירות
עבירות), גניבה לפי סעיף 384 לחוק (2 עבירות), וכניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה

לישראל, תשי"ב-1952 (2 עבירות).

2. על פי עובדות האישום הראשון, בין יום 30.7.2019 לבין יום 1.8.2019 התפרץ צאלח לדירה בבניין בקומה
הרביעית ברחוב אנטוקולסקי 21 בתל אביב; הבניין היה מוקף באותה העת בפיגומי בניה.

על פי כתב האישום, צאלח התפרץ לדירה בכך ששבר קיר גבס שהפריד בין הפיגומים לדירה, הזיז את תריסי החלון,
ונכנס אליה.

העובדה כי הנאשם הודה, במסגרת תשובתו לכתב האישום, כי הוא "עבד" בבניין נשוא כתב האישום, וכפועל
מבלי במקום, נוכח היה צאלח לפיו עובדתי ממצא לקבוע כדי לבדה מספיקה שם, שהה אכן - מכך יוצא
הפלילי הדין סדר לחוק 154 סעיף (ראו: זה בשלב הבניין, בתוך בדיוק ביקר היכן לשאלה (עדיין) להתייחס
גולן נ' מדינת ישראל [ניתן ביום 29.9.2013] בפסקאות [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, ע"פ 5502/12

.(43-52

17. גם מיקומו המדויק של צאלח בתוך הבניין נשוא כתב האישום, ובדירות שנפרצו, הוכח מעבר לכל ספק סביר,
באמצעות ראיות התביעה.

ודוק: מראיות התביעה עלה, כי צאלח אישר, באופן מפורש, כי טביעות אצבע ספציפיות שנמצאו בדירות שנפרצו
אכן שייכות לו.

לנאשם לא היתה כל סיבה להסתובב באזור הבניין נשוא כתב האישום, ובכלל בישראל, והוא לא החזיק באישור
שהייה או העסקה בעת הרלוונטית.

54. גניבות הפריטים הוכחו בעדויתיהן של המתלוננות במשטרה, שהוגשו בהסכמה (ת/8, ת/9).

55. כל ראיות התביעה דלעיל אך מתחזקות נוכח בחירתו של צאלח שלא להעיד להגנתו, וזאת על פי סעיף 162
לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982.

בהתפרצות זו, ביחס למיקום טביעות אצבעותיו של הנאשם שם.

אני כן ועל סביר את אשמו של צאלח, לכל ספק הוכיחה מעבר כי התביעה קובע אני לעיל, לאור האמור .57
מרשיעו בביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' ניסן תש"פ, 29 מרץ 2020, במעמד הצדדים

"קפץ מעל הדיון הראשון מועד כפירתו של צאלח; במהות נעוץ לשניה הישיבה הראשונה בין זמן לחלוף הסיבה [1]
התור" ונקבע במועד מוקדם מאד, הואיל ובית המשפט ביקש לשמוע, ראשית חוכמה, את האיש שצאלח טען כי העסיקו
שם, בפרוייקט התמ"א 38, וזאת בכדי לוודא, עוד טרם ההמתנה ל"תור הרגיל" של העצורים הממתינים לשמיעת ראיות,